
 

Strona 1 z 1 

Gmina Nisko  Nisko, dnia 08.07.2022 r. 
Plac Wolności 14 
37 – 400 Nisko 
ZP.271.30.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: Remont 
drogi gminnej ul. Pogoń w msc. Nowosielec wraz z remontem mostu na rzece 
Barcówka ” 
 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko działając na mocy art.222 ust.5 ustawy                  
z dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129                 
z późn. zm.) udostępnia informacje z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.07.2022 r. o godz. 12:00 
2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 
Termin 

płatności 

1 
Radosław Lach 
ul. Wolności 19 

37-400 Nisko 
30 000,00 zł 30 dni 

 


		2022-07-08T11:15:55+0000




